Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051
home-page www.uniplaclages.edu.br   e-mail secretariapos@uniplaclages.edu.br

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº 162/2015

RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA

FAMÍLIA E COMUNIDADE

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense (UNIPLAC), no uso de suas atribuições,

RETIFICA CLÁUSULA do Edital nº 160/2015 que abre as inscrições para o processo de

seleção de candidatos para o ingresso no programa de RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE para o ano de 2016,

a saber:

Art. 1º - Retifica o item 3.2 Local:

Onde se lê: Setor de Protocolo da UNIPLAC (1º bloco) ou através do site

www.uniplaclages.edu.br, que encaminhará ao link sge.uniplaclages.edu.br.

Leia-se: Setor de Protocolo da UNIPLAC (1º bloco) ou através do site

sge.uniplaclages.edu.br

Art. 2º - Retifica o item 3.3. Documentação para inscrição alínea (a) preenchimento do

formulário:

Onde se lê: no site www.uniplaclages.edu.br, que encaminhará ao link

sge.uniplaclages.edu.br. ou diretamente no Setor de Protocolo.

Leia-se: no site sge.uniplaclages.edu.br ou diretamente no Setor de Protocolo.

Lages, 04 de novembro de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão e Pós-Graduação

http://www.uniplaclages.edu.br/
mailto:sge.uniplaclages.edu.br
mailto:sge.uniplaclages.edu.br